
VICESINDACO P
SINDACO P

DI BLASIO MONICA ASSESSORE A

L'anno  duemiladiciannove il giorno  sedici del mese di ottobre alle ore 16:00, nella
consueta sala delle adunanze, convocata con appositi avvisi, si è riunita la Giunta Comunale
nelle persone dei Signori:

ne risultano presenti n.   2 e assenti n.   1.

Partecipa il  Segretario Comunale Dott. Di Felice Mauro.

Il Signor PALUMBI DANIELE in qualità di SINDACO constatato che gli intervenuti sono in
numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i convocati  a deliberare sul ripetuto oggetto.

Visti:

La Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni e integrazioni;
La legge 15 maggio 1997, n. 127;
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante “Il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali”;
Lo statuto ed il regolamento di contabilità dell’Ente;
I pareri favorevoli resi, a norma dell’art. 49 del novellato D.Lgs. 267/2000, dal Responsabile del
Servizio interessato e dal Responsabile di Ragioneria in ordine, rispettivamente, alla regolarità
tecnica e contabile  della proposta della presente deliberazione perché, allegati alla presente,
ne fanno parte integrante e sostanziale.

   PALUMBI DANIELE
DI NICOLA MARCO

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  84   Del  16-10-19

Oggetto: CONCESSIONE  CONTRIBUTO  MANIFESTAZIONE "FESTA DEI
BAMBINI"

COMUNE DI TORRICELLA SICURA
Provincia di Teramo



LA GIUNTA COMUNALE

Considerato che è intenzione dell’Amministrazione Comunale promuovere iniziative di
aggregazione sociale e creare momenti di incontro tra i cittadini mediante la
concessione di contributi economici finalizzati ad agevolare l’organizzazione e la
programmazione delle loro attività;
Visto che in data 14 Settembre 2019 presso il parco giochi di Torricella Sicura l’Ente ha
organizzato una manifestazione denominata “Festa dei Bambini” con animazione,
spettacoli di magia e tanti altri giochi, in collaborazione con altre associazioni locali ed
esercizi commerciali;
Richiamato il modello di ingaggio di prestazione artistica, acquisito al protocollo
comunale al n. 6119, stipulato tra l’agenzia di organizzazione denominata Evento srls
nella persona della Sig.ra Alessia Morelli ed il Comune di Torricella Sicura nella
persona del Vicesindaco Marco Di Nicola con la quale viene indicato il programma
d’intrattenimento, prezzi e modalità di pagamento;
Rilevato che, la Giunta Comunale, valutata la disponibilità di risorse ed in
considerazione della particolarità dell’evento, intende aderire a quanto sopra richiamato
demandando agli uffici preposti gli adempimenti necessari;
Ritenuto di dover provvedere ad impegnare la somma sopra citata al Cap. 104 “Spese
per feste e manifestazioni” del Bilancio 2019 che presenta la sufficiente disponibilità;
Visto il D.Lgs 18.8.2000,N° 267;
Alla unanimità di voti espressi come per legge;

D E L I B E R A

Di approvare la narrativa che precede la quale è da intendersi parte integrante e1.
sostanziale del presente deliberato;
Di aderire alla richiesta avanzata dall’associazione Evento srls nella persona2.
della Sig.ra Alessia Morelli con sede in Teramo, Piazza Garibaldi n. 143
mediante la concessione di un contributo complessivo di € 1.252,94;
Di prenotare l’importo sopra richiamato al Cap. 104 “Spese per feste e3.
manifestazioni” del bilancio corrente che presenta la sufficiente disponibilità;
Dare atto che il Responsabile del Servizio provvederà ad assumere apposita4.
determinazione di impegno di spesa ed a tutti gli adempimenti consequenziali;
Data l'urgenza del provvedimento, con separata ed unanime votazione la5.
presente viene dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell'Art.134,
comma 4 del D.Lgs. 18.8.2000, N°267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 84 del 16-10-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA



DELIBERA DI GIUNTA n. 84 del 16-10-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA



Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario Comunale
F.to PALUMBI DANIELE F.to Dott. Di Felice Mauro

____________________________________________________________________________

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,
A T T E S T A

che  la presente deliberazione
[  ] viene pubblicata in data odierna al N  445  e per 15 giorni consecutivi, sul sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 Giugno
2009,n.69);

Torricella Sicura, li  31-10-2019

                                                                                           Il Responsabile di Area
                                                                                         F.to  Di Medoro Giacomino

E’ copia conforme all’originale.

Torricella Sicura, li  31-10-2019
                                                                                           Il Responsabile di Area
                                                                                            Di Medoro Giacomino

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,
A T T E S T A

che  la presente deliberazione

 [  ] E’ divenuta esecutiva decorso il termine di giorni 10 dalla sua pubblicazione, ai sensi
dell’art.134,comma 3,del D.Lgs 18/08/2000,n.267;

[  ] E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio online sul sito web istituzionale di questo Comune
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 Giugno 2009,n.69);  per quindici giorni
consecutivi dal 31-10-019 al 15-11-19.

Torricella Sicura, li  31-10-2019

                                                                                           Il Responsabile di Area
                                                                                                   F.to  Di Medoro Giacomino

DELIBERA DI GIUNTA n. 84 del 16-10-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA


